

PS-BUSSI OY / INTONMATKAT

Tanskan matka ohjelma 25 – 30.7. 2022

Lähtö 25.7 Kerava Ra klo17.00 ajo Turkuun, josta Vikingin Grace laiva lähtee 20.55 Tukholmaan. Majoittuminen kahden hengen hytteihin.

26.7 pv Laiva saapuu aikaisin Tukholman satamaan, aamiainen laivalla, maihin nousun jälkeen matkamme jatkuu Helsingborgiin josta lautalla yli Helsingöriin, matkalla pidämme taukoja. mahdollisuuksien mukaan kenttälounas matkalla, Helsingöristä ajamme Kööpenhaminaan jonne majoitumme hotelli Comfort Vesterbro, yhteinen illallinen hotellissa.

27.7 pv Aamiainen, jonka jälkeen lähdemme oppaan kanssa kaupunkikierrokselle, jolloin tutustutaan Christianian vapaa kaupunkiin. omakustanteinen lounas tauko, Sieltä ajo Oddeniin, Själlannin pohjoiskärkeen josta lautta Århusiin jossa majoittuminen ja vapaata aikaa, yhteinen illallinen.

28.7 pv Aamiainen ja lyhyt kierros Århusissa ja ajo Jyllannin pohjoisimpaan kärkeen, reitin varrella näemme mm Rubjerg Knuden majakan, jota viime syksynä siirrettiin 70 metriä jotta se ei suistuisi mereen, Jyllannin pohjoisimmassa kärjessä sijaitsee Skagenin pikkukaupunki ja Tanskan pohjoisin piste Grenen. Paikka jossa kaksi merta Skagerrak ja Kattegat kohtaavat, Skagenin luonto on ainutlaatuinen ja se onkin tunnettu erityisesti taiteilijoistaan, jotka kautta aikojen ovat hakeutuneet sinne saamaan innostusta luomistyöhönsä. (Lounastauko päivän aikana oma kustannus) Jatkamme tutustumista Skagenin maisemiin ja nähtävyyksiin Råbjerg Milen vaeltavat hiekkadyynit sekä hiekkadyyneihin vajoava kirkko ja Grenenissä ajamme Sandormenilla (Traktorivetoinen vaunu) Skagenin kärkeen, majoittuminen Fredrikshavniin hotel Jutlandia ja yhteinen illallinen.

29.7 pv Aikainen aamiainen jonka jälkeen ajo satamaan josta aamu-laiva lähtee 8.15 ja saapuu Göteborgiin 11.30 sieltä ajo taukoja pidellen Tukholmaan ja Vikingin laivalle jossa majoittuminen kahden hengen hytteihin, pufee illallinen laivalla.

30.7 pv Laiva saapuu Turkuun aikaisin aamulla, aamiainen laivalla, jonka jälkeen ajo Keravalle.

Ohjelmaan voimme tehdä muutoksia!

muista matkavakuutus ja passi tai henkilötodistus mukaan matkalle! Käännä

*Matkan hinta 945.-€ 2 hh/ hytti/hlö
yhdenhengen huone/hytti lisä 160.-€
hinnat kun vähintään 35 matkustajaa.*

*hintaan sisältyy ohjelman mukaiset palvelut sekä
laiva ja lautta matkat ja Suomen kielisen oppaan palvelut
Turku – Tukholma – Turku
Fredrikshavniin - Göteborgiin
Helsingborg - Helsingör
oma bussi mukana koko matkan Keravalta - Keravalle*

*ilmoittautumiset omalle matkavastaavalle Eevalle 10.6.2022 mennessä.
ilmoita myös mahdolliset ruokarajoitteet!*

*Vastuullinen matkanjärjestäjä:
PS-BUSSI OY / INTONMATKAT
Into Saarinen
0400453490
psbussi@kolumbus.fi*